[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                     «ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
26.06.2025 г                                                                                            № 9/7

п. Поливаново

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 13.03.2013 №1а «О структуре,  предельной штатной
численности, муниципальных служащих в  муниципальном образовании «Поливановское сельское поселение»
В связи с необходимостью пересмотра организационно-правового статуса отдельных должностей в структуре администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» и необходимостью внесения изменений в структуру,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов  р е ш и л:
1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение»  от 13.03.2013 № 1а «О структуре,  предельной штатной численности, муниципальных служащих в  муниципальном образовании «Поливановское сельское поселение»» следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к решению «Структура и предельная штатная численность представительного и исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«                                                                                                    Приложение № 1

к решению

от 13.03.2013 №1а

Структура и предельная штатная численность представительного и исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование должностей
	Штатная численность

	Должности муниципальной службы

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Главный специалист – эксперт
	2

	Должности, не относящиеся к муниципальным должностям и осуществляющие техническое обеспечение

	1
	Специалист
	3

	2
	Военно-учетный работник
	1

	3
	Водитель
	1

____________________

».
2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение» от 01.12.2016 №102 «О Внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.03.2013 № 1а» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (М.В.Нестерова).
Глава муниципального образования
«Поливановское сельское поселение                                               М.М.Шипова